
              

 
 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PODMÍNKY UBYTOVÁNÍ 

 
Objednávka 

~ Objednávku provádějte na webu v sekci Rezervace nebo ji můžete zaslat na email: 

fajntajm@gmail.com 

~ V emailu uveďte: kontaktní údaje, výběr pokoje, datum, počet nocí a osob 

~ Následně obdržíte email s předběžnou rezervací a údaji k platbě 

 

Platba 

~ 100 % z ceny pobytu uhraďte na účet do 3 dnů od přijetí emailu s předběžnou rezervací  

~ Po uhrazení částky bude Vaše rezervace potvrzena 

 

Storno 

~ Vaši rezervaci můžete týden před příjezdem bezplatně zrušit 

~ Při zrušení 6 dní až 3 dny před příjezdem storno poplatek 50 % z ceny pobytu 

~ Při zrušení méně než 3 dny před příjezdem storno poplatek 100 % z ceny pobytu 

 

Obecné informace 

~ Všechny pokoje jsou dvoulůžkové s vlastní sprchou a WC bez možnosti přistýlky 

~ Čtyři pokoje mají dvoulůžkové postele, pátý podkrovní pokoj (Emma) má 2 jednolůžkové postele 

~ Při obsazení pokoje pouze jednou osobou účtujeme cenu ve výši 70 % z ceny pokoje 

~ Minimální objednávka: 2 noci 

~ Při objednávce na 1 noc příplatek 500 Kč 

~ ADULTS FRIENDLY – pro děti do 2 let a od 12 ti let nebo po předchozí domluvě 

~ Domácí mazlíčky neubytováváme 

 

Příjezd od: 15.00 hod., Odjezd do: 10.00 hod. 

K dispozici je všem ubytovaným prostorná a vybavená kuchyně, společenská místnost a prostor na 

úschovu kol. 

 

 

 

 

  

NABÍDKA PLASTOVÝCH OBRUBNÍKŮ 



              

 
 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ceník  

 

CENY UBYTOVÁNÍ FAJN TAJM RYCHLEBY 2025 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Ubytovací poplatek obci Černá Voda 20Kč/os/noc zaplatí hosté po skončení pobytu. 

Uvedené ceny obsahují DPH.  

 

Mimo sezona: 2.1.2025 - 31.3.2025, 1.11.2025 - 19.12.2025. 

Hlavní sezona: 1.4.2025 - 31.10.2025, 20.12.2025 - 1.1.2026  

 

*V mimo sezoně poskytujeme k pronájmu pouze celý objekt. 
 

Dvojlůžkový pokoj *Mimo sezona Hlavní sezona 

 Ernestine  
1. patro, pokoj 18 m², koupelna 4 m² 

- 2 600 Kč 

Ferdinand 
1. patro, pokoj 18 m², koupelna 4 m² 

- 2 600 Kč 

Emma  
2. patro, podkroví, pokoj 22 m²  

- 2 600 Kč 

Marie  
1. patro, pokoj 18 m², koupelna 5 m² 

- 2 800 Kč 

Josef 
1. patro, pokoj 18 m², koupelna 5 m² 

- 2 800 Kč 

Celý objekt 12 000 Kč 13 000 Kč 


